Bekanntmachungsvermerk:	
() () ()	OT Großbadegast, Schulstraße 5 OT Großbadegast, Hauptstraße 32 OT Großbadegast, August-Bebel-Str. 3 OT Großbadegast, Geschwister-Scholl-Str. 5 OT Kleinbadegast, gegenüber Grds. Kirchstraße 7 OT Pfriemsdorf, Mitte des Zollstockmarktes
ausgehängt am:	von:
abgenommen am:	von:
<u>B E K A N N T M A C H U N G</u>	
Am <u>Dienstag, dem 11.07.2023 um 19:00 Uhr,</u> findet im Kulturzentrum Großbadegast, Kleiner Raum, Am Stangenteich 3,06369 Südliches Anhalt, OT Großbadegast eine öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Großbadegast statt. <u>Tagesordnung</u>	
 A: Öffentlicher Teil Eröffnung der Sitzung Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder Feststellung der Beschlussfähigkeit Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil) Einwohnerfragestunde Vorbereitung Dorffest Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil) Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung B. Nicht öffentlicher Teil	
 11. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge 12. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en 13. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil) 14. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil) 15. Schließung der Sitzung 	
gez. Reinsdorf Vorsitzender	begl. Schröder Verwaltungsangestellte